Specifications – Especificaciones – Caratteristiche
3/4" Non-metallic Diaphragm Pump
Pompe non-métallique à membranes 3/4"
Bomba no metálica de membrana, 3/4"
Pompa non metallica a membrana da 3/4"
Pit Boss Pit Boss
SumPump SumPump
3/4"

56 l/min
Ordering menu
Codification
Codificación
Informazioni per l'ordinazione
– –P D 0 7 P X P XPS X
Model
Modèle
Modelo
Modello
PD07 Standard pump
Pompe standard
Bomba estándar
Pompa Standard
Fluid connection
Raccordement
Conexión
Connessione
A 3/4-14 NPTF
B Rp 3/4
(3/4-14 BSP)
Wetted parts
Partie mouillée
Sección de fluido
Parti cont. fluido
P Polypropylene
Hardware
Visserie
Tornillería
Bulloneria
S Stainless
Steel
Inox
Acero inox.
Acciaio inox
Seat material
Matière siège
Material asiento
Materiale sede
P Polypropylene
Ball material
Matière bille
Material bola
Materiale sfera
A Santoprene®
C Hytrel®
T PTFE/
Santoprene®
Diaphragm material
Matière membrane
Material membrana
Materiale membrana
A Santoprene®
C Hytrel®
T PTFE/Santoprene®
Center section
Partie moteur
Sección central
Sezione centrale
P   Polypropylene
Accessories
Accessoires